Vereador Dleon Martins de Almeida

(p/

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da Câmara Municipal

Sala das Sess6

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 187/2021

A Secretari para ofici

6-  I.

r e arquivar.

ara reside

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plendrio,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito Municipal que realize a reforma do campo de futebol, vestiário,

alambrados e iluminação no Distrito de Alexandrita.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz jus, para proporcionar

uma melhor qualidade de vida aos moradores.

Iturama/MG, 11 de março de 2021.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1